
DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ
O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VEŘEJNOU

LINKOVOU DOPRAVOU MEZI KRÁLOVÉHRADECKÝM KRAJEM A MĚSTEM RYCHNOV
NAD KNĚŽNOU

Smlouva č.:

kterou v souladu s ustanovením § 1902 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, uzavřely tyto
smluvní strany:

Město Rychnov nad Kněžnou

se sídlem: Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

zástupce:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

č. účtu:

Ing. Jan Skořepa, starosta

00275336
CZ00275336

(dále jen „Město")

Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zástupce:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

č. účtu:

Mgr. Martin Červíček, hejtman

70889546

(dále jen „Kraj")

I. úvodní ustanovení

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 04. 04. 2022 smlouvu o vzájemné spolupráci při zajištění
dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou mezi Královéhradeckým krajem a městem Rychnov
nad Kněžnou. Dodatkem č. 1 uzavřeným dne 02.08. 2022, dodatkem č. 2 ze dne 13.09.2022, dodatkem
č. 3 ze dne 20. 12. 2022 a dodatkem č. 4 ze dne 16. 03. 2023 byla aktualizována příloha č. 1 a č. 2.
S ohledem na to, že od 11. 06. 2023 dochází k aktualizaci ceny dopravního výkonu, je uzavírán tento
dodatek č. 5, kterým se mění přílohy č. 1 a 2.



II. změna práv a závazků

Kraj a Město se dohodly, že dochází ke změně přílohy č. 1 a přílohy č. 2 smlouvy, které se nahrazují
novým zněním, které tvoří přílohy tohoto dodatku.

III.

1. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 5 ke Smlouvě zašle k uveřejnění do registru
smluv Kraj. Smluvní strany dále souhlasí stím, aby tento dodatek ke Smlouvě byl zveřejněn na
webových stránkách obou smluvních stran.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti s ohledem na ust. § 6 odst. 1) zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů dnem zveřejnění v registru smluv.

3. Tento dodatek ke Smlouvě byl schválen Radou města Rychnov nad Kněžnou dne 07. 06. 2023

č. usnesení 314/2023 a Radou Královéhradeckého kraje dne č. usnesení

RK/...lť./..V.e?.r.?:........./2023.

„ = 4 07.2025
V Hradci Králové dne.... .'............... 2023
Královéhradecký kraj

V Rychnově nad Kněžnou dne 08. 06. 2023
Město Rychnov nad Kněžnou



Příloha č. 1
město: Rychnov nad Kněžnou období: 11.06.2023-02.09.2023

Cena dopravního výkonu: 60,62 Kč/km

Linka Spoj Čas
Počet spojů 
za období

km/spoj 
celkem

km/spoj po 
městě Rychnov 

nad Kněžnou 
(nehradí KHK)

km/spoj v úseku 
Rychnov nad 

Kněžnou.,,rozc. 
Porubky - Lukavice,, 

horní (hradí KHK)

km za období 
celkem

km po městě 
Rychnov nad 

Kněžnou (nehradí 
KHK)

km v úseku Rychnov 
nad Kněžnou.„rozc. 
Porubky - Lukavice,, 

horní (hradí KHK)

665282 1 4:23 581 7 4 3 406 232 174
665282 2 4:42 58 9 6 3 522 348 174
665282 3 5:06 58 8 5 3 464 290 174
665282 4 5:27 58 12 9 3 696 522 174
665282 5 6:28 58 9 6 3 522 348 174
665282 7 9:28 58 10 7 3 580 406 174
665282 8 6:52 58 10 7 3 580 406 174
665282 9 12:28 58 8 5 3 464 290 174
665282 12 9:55 58 11 8 3 638 464 174
665282 13 14:38 58 8 5 3 464 290 174
665282 14 12:52 58 9 6 3 522 348 174
665282 15 15:28 58 8 5 3 464 290 174
665282 18 15:02 58l 9 6 3 522 348 174
665282 19 17:28 58 8 5 3 464 290 174
665282 20 15:55 58 9 6 3 522 348 174

Celkem 7 830 5 220 2 610



Příloha ě.2

Název dopravce: Audis Bus s.r.o. CDV od 05.03.2023 60,62 Kč/km
Ztráta z provozu za měsíc;

Linka sP°j km spoje km spoje
ěctnost 

spoje
km 

spoje
km 

celkem
Tržba za

období Kompenzace
Tržba za

období
Tržba za

období Tržba/km Zisk (ztráta) Zisk(ztráta) CDV
clearing tržeb 

za období
clearing tržeb 

za období

clearing 
kompenzací 

za období

clearing 
kompenzací 

za období

celkem KHK
za

období celkem KHK s DPH

slev MD 
(nepodléhá 

DPH) bez DPH
KHK bez

DPH bez DPH na 1 km KHK za spoj
celkem bez

DPH
KHK bez

DPH
celkem bez

DPH
KHK bez

DPH
665 282 1 7 3 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,62 0,00 0,00
665 282 2 9 3 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,62 0,00 0,00
665 282 3 8 3 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,62 0,00 0,00
665 282 4 12 3 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,62 0,00 0,00
665 282 5 9 3 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,62 0,00 0,00
665 282 7 10 3 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,62 0,00 0,00
665 282 8 10 3 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,62 0,00 0,00
665 282 9 8 3 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,62 0,00 0,00
665 282 12 11 3 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,62 0,00 0,00
665 282 13 8 3 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,62 0,00 0,00
665 282 14 9 3 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,62 0,00 0,00
665 282 15 8 3 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,62 0,00 0,00
665 282 18 9 3 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,62 0,00 0,00
665 282 19 8 3 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,62 0,00 0,00
665 282 20 9 3 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,62 0,00 0,00

Celkem 0 0 0,00 0 0 0,00 0,00

Celkem k úhradě 0,00


